
FERROTRAMVIARIA S.p.A. 

Ferrovie del Nord Barese 

INFORMATIVA AI SENSI DELL’ART. 29 D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Procedura negoziata senza previa indizione di gara, ai sensi dell’art. 125, comma 1, lettera c), n. 2), D. 

Lgs. 50/2016 s.m.i., per l’affidamento dell’appalto relativo alla progettazione esecutiva e ai lavori per 

la realizzazione degli impianti di segnalamento e sicurezza, SCMT, telecomunicazioni, informazioni al 

pubblico, diffusione sonora, telesorveglianza, antintrusione e controllo accessi, rilevazione incendi e 

diagnostica della tratta Corato - Andria della linea ferroviaria Bari Barletta. 

Codice CUP: H91C09000030008       Codice CIG 7452674D2 
 
 

La Ferrotramviaria S.p.A. rende noto che, a seguito dell’aggiudicazione definitiva dell’appalto 

indicato in oggetto alla società ALSTOM FERROVIARIA S.p.A., con sede in Via Ottavio Moreno 

23 (C.F. 07984290010 e P. I.V.A. n. IT 02791070044) si è proceduto in data 12/04/2019 a 

sottoscrivere in modalità elettronica mediante scrittura privata il relativo contratto. 

La presente informativa viene pubblicata sul profilo del committente di questa Stazione Appaltante 

in data 02/05/2019, ai sensi dell’art. 29 comma 1, D.Lgs. 50/2016 s.m.i. 

Bari, 02/05/2019 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
F.to Ing. Pio Fabietti 

 


